
Zarządzenie nr 35/2019 
Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 14 listopada 2019 r.  
 

w sprawie powołania komisji do oceny postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego – sukcesywnej dostawy leków i wyrobów medycznych na potrzeby  

Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w roku 2020 
 
 

 

Na podstawie §7 Statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kędzierzynie-Koźlu 
zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
Powołuję komisję do oceny postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
wartość nie przekracza równowartości kwoty określonej w art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych: Sukcesywna dostawa leków i wyrobów 
medycznych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w roku 2020,  
w następującym składzie: 
 

1) XXXXXXXXXXXX – zastępca dyrektora CUW, 
2) XXXXXXXXXXXX – kierownik administracyjny CUW, 
3) XXXXXXXXXXXX – referent ds. zamówień publicznych CUW, 
4) XXXXXXXXXXXX – kierownik administracyjny DPS. 

 
§ 2 

Zasady działania Komisji oraz jej zadania w postępowaniu, o którym mowa w §1 określone 
zostały w załączniku 1. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


		2019-11-14T14:45:50+0100




